
  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

ZP.2.2014       Sobienie-Jeziory, dnia 2014-02-07 
 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
Gmina Sobienie Jeziory, 08-443 Sobienie Jeziory, ul. Garwolińska 16, informuje                      
o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Zakup usług edukacyjnych dla potrzeb realizacji projektu pt. "AKADEMIA 
PRZEDSZKOLAKA", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 
edukacji przedszkolnej, z dnia 28.01.2014 r. znak postępowania  ZP.271.2.2014 r., 
ogłoszonego w BZP pod nr 22630-2014,  w BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
Umowę podpisano dnia 07.02.2014 r. na  II część zamówienia z Panią :  

 
Sylwia Serafin 

Łukówiec 81 A, 05-480 Karczew 
 

Część II – Organizacja i prowadzenie zajęć z rytmiki:  
Cena zaoferowana za wykonanie tej części przedmiotu zamówienia wynosi: za 1 godzinę 
zegarową 59,00 zł brutto, za wykonanie całego przedmiotu zamówienia 4 366,00 zł  
(słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć zł brutto ). 

 
 
 
 
 
 

 
 
W załączeniu umowa                           Wójt Gminy 
                      (-) Stanisław Wirtek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

 
UMOWA Nr 2/II/ZP/2014 

 
W dniu 05.02.2014 r. pomiędzy Gminą Sobienie Jeziory, 
reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory  - Pana Stanisława Wirtka    
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Barbary Celińskiej 
zwaną dalej "Zamawiającym", 
a Panią Sylwią Serafin zam. Łukówiec 81a, 05-480 Karczew, zwaną dalej „Wykonawcą”, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(t. j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 90 z późn zm.) , w wyniku przetargu nieograniczonego                     
z dnia 28.01.2014 r.)  
 

została zawarta umowa o następującej treści: 
 

§ 1. Przedmiot umowy 
1. Na podstawie niniejszej umowy Zamawiający  zleca, a Wykonawca przyjmuje do 

wykonania na rzecz Zamawiającego  świadczenie usług edukacyjnych dla potrzeb 
realizacji projektu "AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA", realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej, część II.   

2. W ramach wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 
przeprowadzenia  zajęć z rytmiki  dla dzieci 3-4 letnich, w okresie od dnia podpisania 
umowy do dnia 31.08.2014 roku, w dniach i godzinach uzgodnionych z koordynatorem 
projektu, razem ilość godzin zegarowych 74. 

3. Miejscem wykonywana przedmiotu umowy będzie punkt przedszkolny mieszczący się w  
Publicznej Szkole Podstawowej w Warszawicach. 

 
§ 2. Obowiązki wykonawcy i zamawiającego 

1. Wykonawca zobowiązany będzie do: 
1) przeprowadzenia zajęć zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do zmiany  planu zajęć.  W wyjątkowych przypadkach, 
wynikających z przyczyn losowych lub siły wyższej dopuszcza się zmiany w planie  
zajęć, o których należy poinformować Koordynatora Projektu w dniu poprzedzającym, 
dzień w którym mają nastąpić zmiany. 

2) dokonywania diagnozy przyrostu wiedzy przedszkolaków i dokonywania ewaluacji 
prowadzonych zajęć w odniesieniu do założonych w projekcie kryteriów i 
przedstawiania informacji Koordynatorowi Projektu, 

3) sporządzenia wykazu przepracowanych godzin do listy płac, 
4) w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy  dostarczenia Koordynatorowi Projektu 

własnego programu prowadzenia zajęć. 
2. Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za jakość, przebieg oraz 

terminowe wykonanie zamówienia zgodnie z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz 
poleceniami Zamawiającego, Koordynatora Projektu w okresie wykonywania umowy. 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

3. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia zgodnie z założeniami i wymogami projektu. 
4. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość i wyniki pracy, a także bezpieczeństwo 

powierzonych jego opiece uczestników zajęć. 
5. Wykonawca zobowiązuje się do ścisłej współpracy z Koordynatorem Projektu. 
6. Wykonawca zobowiązany jest do uczestniczenia w kontrolach projektu w ramach którego 

realizowany jest przedmiot umowy oraz do sporządzenia ewentualnych uzupełnień 
pokontrolnych, również po zakończeniu realizacji projektu i po zakończeniu okresu 
umowy. 

7. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie kwalifikacje do wykonania umowy. 
 

§ 3. Termin i miejsce realizacji umowy 
Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się od dnia podpisania umowy do  31.08.2014 r. 

 
§ 4. Podwykonawcy 

Nie dotyczy 
 

§ 5. Wynagrodzenie 
1. Z tytułu prawidłowego wykonania usługi ustala się łączne  wynagrodzenie za całość 

wykonania zamówienia w kwocie brutto: 4 366,00  zł (słownie: cztery tysiące trzysta 
sześćdziesiąt sześć zł) brutto. 

2. Wykonawca zobowiązany jest przepracować 74 godziny. 
3. Wynagrodzenie miesięczne  obliczone będzie jako iloczyn ilości przeprowadzonych 

godzin zegarowych i ceny jednostkowej wynikającej z oferty wykonawcy tj. 59,00 zł 
brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć zł), za każdą przeprowadzoną godzinę. 

4. Za wykonaną w ciągu każdego miesiąca pracę Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 
stanowiące iloczyn stawki godzinowej wskazanej w pkt 3 niniejszego paragrafu oraz 
liczby godzin przepracowanych w danym miesiącu. Całkowite wynagrodzenie 
Wykonawcy będzie iloczynem ilości rzeczywistych przepracowanych godzin i określonej 
przez Wykonawcę stawki godzinowej. 

5. Wynagrodzenie będzie wypłacane na podstawie faktur/rachunków wystawianych przez 
Wykonawcę na koniec każdego miesiąca kalendarzowego w ciągu 14 dni od dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury/rachunku do siedziby Zamawiającego. 

6. W przypadku wykonywania przedmiotu umowy przez Wykonawcę przy pomocy 
podwykonawcy Zamawiający zapłaci Wykonawcy  należne mu wynagrodzenie, o którym 
mowa w ust. 1  po okazaniu przez Wykonawcę dowodu zapłaty Podwykonawcy 
wynagrodzenia  za wykonaną przez niego pracę.  

7. Wynagrodzenie będzie wypłacane przelewem bankowym na rachunek Wykonawcy, 
pomniejszone o należną zaliczkę na podatek dochodowy i składkę na ubezpieczenie 
zdrowotne. 

8. Rozliczenia finansowe z Wykonawcą będą odbywały się w miesięcznych okresach 
rozliczeniowych na podstawie kart czasu pracy. 

 
§ 6. Odszkodowania i kary umowne 

1. Strony  zastrzegają karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto należnego za 
dany miesiąc za każdy niewykonany lub nienależycie wykonany przez Wykonawcę 
obowiązek. 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

2. Za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w 
wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 .  

3. Naliczone Wykonawcy kary umowne będą płatne w terminie 10 dni od daty otrzymania 
wezwania Wykonawcy. 

4. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
Umowy spowodowane wystąpieniem siły wyższej rozumianej jako zdarzenie nagłe, 
niezależne od woli Stron, uniemożliwiające wykonanie Umowy w całości lub w części, 
któremu nie można było zapobiec przy zachowaniu należytej staranności. 

5. Wykonawca zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 
zasadach ogólnych określonych przepisami Kodeksu cywilnego. 

6. Kary umowne określone w Umowie Zamawiający ma prawo potrącić wykonawcy z 
należnego mu wynagrodzenia. 

 
§ 7. Odstąpienie od umowy 

1. Zamawiający może odstąpić od Umowy w każdym z następujących przypadków: 
1) Wykonawca nie rozpoczął w terminie wykonywania Umowy, bez uzasadnionej 

przyczyny oraz nie reaguje na złożone na piśmie wezwanie Zamawiającego do 
rozpoczęcia usług, 

2)  Wykonawca przerwał bez uzasadnionej przyczyny realizację usługi i przerwa ta trwa 
dłużej niż 7 dni, 

3)  Wykonawca nie wykonuje usług zgodnie z Umową lub też nienależycie wykonuje 
swoje zobowiązania umowne, a Zamawiający bezskutecznie wezwał go do zmiany 
sposobu wykonania Umowy i wyznaczył mu w tym celu odpowiedni termin, 

4)  Wystąpią istotne zmiany okoliczności powodujące, że wykonanie Umowy nie leży w 
interesie publicznym czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy 
(art. 145 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych). 

2. Trzykrotne nałożenie na Wykonawcę kar umownych uważa się za szczególny 
     i wystarczający powód do rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy. 
3. Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy powinno nastąpić w terminie 30 dni od zaistnienia 

przyczyny uzasadniającej odstąpienie oraz powinno zostać dokonane w formie pisemnej 
pod rygorem nieważności, z podaniem uzasadnienia. 

 
§ 8. Zakres zmiany umowy 

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy, która może nastąpić w 
trybie przewidzianym przez Pzp za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 
nieważności, z uwzględnieniem art. 144 ust. 1 PZP, w następującym zakresie: 
1) Zmiany terminu płatności z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, w tym w 

szczególności w wyniku zadziałania okoliczności Siły Wyższej, 
2)  Wydłużenia terminu wykonania przedmiotu Umowy. 

2. Zmiany w zakresie nazwy zadania, danych Stron, w szczególności ich adresów, 
przedstawicieli Stron, innych osób wskazanych imiennie w Umowie, nie stanowią zmiany 
Umowy i będą dokonywane w formie jednostronnego oświadczenia Strony, której zmiana 
dotyczy, złożonego na piśmie pod rygorem nieważności. Oświadczenie powinno zostać 
doręczone drugiej Stronie z 7 dniowym wyprzedzeniem. W przypadku niedopełnienia 
obowiązku powiadomienia drugiej Strony o zmianie, za skuteczne uznaje się czynności 
dokonane z uwzględnieniem dotychczasowych danych. 



  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej 
 

 
§ 10. Postanowienia ogólne 

1. Integralnymi składnikami niniejszej Umowy są: 
1)  Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik Nr 1 do Umowy, 
2)  Oferta Wykonawcy – Załącznik Nr 1 do Umowy, 

2. Spory wynikłe na tle realizacji Umowy będzie rozstrzygał Sąd Powszechny właściwy dla 
siedziby Zamawiającego. 

3. We wszystkich sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego. 

4. Wszelkie zmiany Umowy wymagają sporządzenia przez Strony aneksu w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności. 

5. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze 
dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy. 

 
 
 
 
 
 

ZAMAWIAJĄCY                                                                WYKONAWCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


